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OPLEV DEN NYE CR-V

Verdens bedst sælgende* SUV er blevet omdefineret, 
omfortolket og omdesignet. Resultatet er et karakteristisk og 

modigt look i unik kombination med avanceret ingeniørarbejde. 
En bil, der er designet til at levere ren køreglæde takket være 

den reaktionsstærke og effektive e:HEV-hybriddrivlinje.

*Kilde: JATO Dynamics (salgsperiode: januar 2013 - december 2017). 
Omfatter følgende markeder: EU + EFTA, NAFTA, Kina, Indien, Japan, 

Brasilien, Rusland, Indonesien, Australien, Argentina,  
Sydafrika, Sydkorea, Thailand og Vietnam.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive  
i farven Platinum White Pearl.01 02



DESIGN MED 
SJÆL

Den nye CR-V's silhuet ser måske 

bekendt ud, men designet er nyt hele 

vejen rundt. Den nye CR-V er strømlinet 

og dynamisk – lige fra de muskuløse 

hjulkasser til den skulpturelle 

motorhjelm – og det kan mærkes på 

ydeevnen og aerodynamikken.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl.
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INDRE RO

CR-V'ens interiør er designet, så du føler dig hjemme i bilen.  

De rene linjer giver en følelse af plads og understreges 

af de smukt udformede kontrastelementer i kabinen. 

Betjeningselementerne er intuitivt og enkelt placeret, så selv om 

du er omgivet af smart teknologi, føles det aldrig forstyrrende. 

Takket være vores aktive støjudligningssystem, der er 

standardudstyr på hele serien, er kabinen et roligt og rart sted at 

opholde sig. De opvarmede forsæder med elektrisk lændestøtte 

med 4 indstillingsmuligheder og de opvarmede bagsæder og det 

opvarmede rat*, der kan tilvælges, gør også kabinen til et utrolig 

behageligt sted at opholde sig. Hver køretur byder med andre 

ord på masser af komfort og afslapning.

*Der findes flere informationer om, hvilke modelvarianter disse og  
andre funktioner fås til, i afsnittet om specifikationer på side 49-52.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl.
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MÅ VI PRÆSENTERE 
SPORT LINE

Den nye Sport Line bringer CR-V-designet op på et  

helt nyt niveau. Med alle sine stilfulde designelementer,  

der giver verdens mest populære SUV et sporty præg,  

er den skabt til virkelig at gøre indtryk.

Sport Line, som fås i farverne Crystal Black Pearl og 

Platinum White Pearl, transformerer CR-V'en med 

en række opgraderinger, der for alvor får den til at 

skille sig ud. Dens kølegitter i mørk krom er virkelig 

iøjnefaldende, og det er de matchende pynteelementer 

på kofangerne, bagklappen og dørtrinslisterne også. 

Temaet fortsætter med forlygterne og ruderammerne, 

mens de imponerende 18" fælge giver bilen en markant 

fremtoning på vejen. Sidespejlene med deres  

matsorte finish fuldender billedet.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Sport Line i farven Crystal Black Pearl.07



INDRE LIGEVÆGT

Når du sætter dig ind i den nye CR-V Sport Line, lægger du straks mærke til den  

luksuriøse rummelighed. Interiøret – lige fra dørhåndtagene til rattet, lydanlægget og  

infotainmentsystemet – byder på masser af stilfulde elementer i den dybe sorte farve  

Piano Black, hvilket giver hele kabinen et kompromisløst udtryk. Dette karakteristiske  

look komplementeres af de raffinerede paneler i mørkt træ på instrumentbrættet,  

dørene og midterkonsollen.

Den sorte loftsbeklædning sørger for, at du også bliver mødt af fantastisk håndarbejde,  

når du lader blikket glide opad. Bilen har komfortable, prægede lædersæder  

hele vejen rundt, hvilket virkelig understreger dens sporty stil.

10Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Sport Line i farven Crystal Black Pearl.



OPVARMEDE FOR- OG BAGSÆDERΔ

Vi har den holdning, at alle, der kører i CR-V'en, skal have det 

varmt og komfortabelt. Derfor tilbyder vi opvarmede sæder både 

foran og bagi.

OPVARMET RATΔ

Nyd følelsen af et varmt rat på en kold dag. Det er de  

små detaljer, der gør CR-V'en til en fornøjelse at køre.

HEAD-UP-DISPLAYΔ

Head-up-displayet projicerer nøgleinformationer op på forruden, 

så føreren kan se dem uden at tage øjnene fra vejen.

BAKKAMERA MED MULTIVISNINGΔ

Når du sætter bilen i bakgear, aktiveres bakkameraet  

automatisk på 7" Honda CONNECT-skærmen.

*Honda CONNECT er standard på alle modelvarianter undtagen Comfort. Tilslutning til Aha™-appen (herunder internetradio) og til internetsøgning via Wi-Fi-internetdeling eller en mobil Wi-Fi-router. Brug af programmer på Honda CONNECT kan medføre 
dataforbrug og roamingafgifter. Vi anbefaler, at du kontrollerer din mobiltelefons abonnementspakke. Funktionen til internetsøgning kan kun bruges, når bilen holder stille. Kun iPhone 5 eller nyere versioner med iOS 8.4 eller nyere er kompatibel med Apple 
CarPlay®. Apple CarPlay®-funktioner, -apps og -tjenester er muligvis ikke tilgængelige i alle områder og kan blive ændret. For at bruge Android Auto™ skal du downloade Android Auto™-appen fra Google Play™ på din smartphone. Kun Android 5.0 (Lollipop) 
eller nyere versioner er kompatibel med Android Auto™. Tilgængeligheden af Android Auto™ kan blive ændret og kan variere afhængigt af geografisk placering. Apple CarPlay® er et varemærke tilhørende Apple Inc., der er registreret i USA og andre lande.

ΔDer findes flere informationer om, hvilke modelvarianter disse og andre funktioner fås til, i afsnittet om specifikationer på side 49-52.

INSPIRERENDE TEKNOLOGI 

Vi har udviklet en lang række teknologier med det formål at gøre CR-V'en til en virkelig 

inspirerende køreoplevelse. Det nye head-up-display projicerer vigtige informationer op på 

forruden lige foran, så du ikke behøver at tage øjnene fra vejen, mens omfattende  

kørselsdata vises på det intelligente multiinformationsdisplay og kan  

tilgås ved hjælp af betjeningselementerne på rattet. 

Et centralt monteret infotainmentsystem med 7" farveberøringsskærm, Honda CONNECT*,  

gør det nemt at integrere din smartphone, så du har adgang til dine apps, kontakter  

og e-mails og kan streame musik, mens du er på farten. På den måde holder du  

dig i kontakt med omverdenen og med de ting, du elsker.

APPLE CARPLAY® OG ANDROID AUTO™*Δ

Du kan uden problemer integrere din Android-telefon eller din iPhone med 7" berøringsskærmen til Honda  

CONNECT-infotainmentsystemet, så du kan foretage opkald, lytte til musik og sende og modtage meddelelser.
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vvv

PLADS TIL DIG  
OG DINE TING

Man får samlet en masse undervejs i livet, så vi ønskede at 

designe et interiør, hvor der var plads til det hele. CR-V'en 

byder på et fleksibelt og praktisk interiør med masser af 

smarte opbevaringsløsninger, rigeligt med benplads og et stort 

bagagerum med en kapacitet på over 1700 liter, når bagsæderne 

er klappet ned. Den er også designet til at gøre dit liv nemmere 

med en række praktiske funktioner såsom en elektrisk bagklap 

med håndfri adgang*, sæder, der kan klappes ned i én bevægelse, 

og et fladt bagagerumsgulv, der maksimerer pladsudnyttelsen.

ELEKTRISK BAGKLAP MED HÅNDFRI ADGANG*

Den automatiske bagklap åbnes ved, at du bevæger din fod ind 

under bagkofangeren. Superpraktisk, når du har hænderne fulde.

*Der findes flere informationer om, hvilke modelvarianter denne og  
andre funktioner fås til, i afsnittet om specifikationer på side 49-52.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl.13 14



DYNAMISK KØRSEL

CR-V'en fås nu med vores helt nye e:HEV-hybridteknologi. 

Takket være det intelligente Multi-Mode Drive system 

(i-MMD) kombinerer den en kraftfuld og effektiv 2.0 liter 

i-VTEC-benzinmotor med højteknologiske elektromotorer, 

som tilsammen giver dig ubesværede køreegenskaber, 

som du kan nyde hver dag.

Nedenunder alt dette findes det mest sofistikerede 

letvægtschassis nogensinde på en CR-V. Chassiset 

fuldendes af vores nye MacPherson-fjederbensaffjedring 

foran og en Multi-Link-affjedring bagpå. Sammen giver de 

en livlig køreoplevelse med masser af komfort.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl.15



BEVÆGENDE KRAFT

i-MMD-teknologi giver en reaktionsstærk, jævn og effektiv køreoplevelse, samtidig med at 

den problemfrit leverer maksimal effekt ved automatisk at skifte mellem tre kørselstilstande: 

elektrisk kørsel, hybridkørsel og motorkørsel.

 Elektrisk kørsel er kort og godt, når bilen kører lydløst på ren elektricitet, og hvor effekten 

leveres af batteriet via drivmotoren; denne kørselstilstand anvendes typisk, når bilen 

accelererer efter at have holdt stille, eller når den cruiser afsted ved lav hastighed.  

Ved hybridkørsel deler benzinmotoren og elektromotorerne arbejdet mellem sig, f.eks. når 

bilen accelererer i fart. Motorkørsel er, som navnet angiver, når benzinmotoren driver bilen 

direkte, f.eks. når bilen kører ved en konstant høj hastighed. Det geniale ved i-MMD-systemet 

er, at det, samtidig med at det bruger benzinmotoren til at generere elektricitet, kan indvinde 

energi, der ellers ville gå tabt, og bruge denne energi til at oplade batteriet. Det betyder,  

at du aldrig behøver at oplade din CR-V med strøm fra elnettet.

For at hjælpe dig med at holde øje med dit energiforbrug vises den aktuelle kørselstilstand 

og den anvendte effektkilde på et særligt display i førerinformationssystemet. Tydelig grafik 

viser effektflowet og batteriopladningsniveauet, så du kan koncentrere dig om at nyde 

kørslen. Det er jo det, CR-V'en er designet til: At køre så effektivt som muligt.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl.17 18



NYTTIG 
TEKNOLOGI

Der er investeret en masse ingeniørarbejde i at beskytte 

dig og dine passagerer. Faktisk er der altid smart 

teknologi på arbejde, når du kører, men som  

regel lægger du slet ikke mærke til det.

BLINDVINKELASSISTENT
Dette smarte system gør vognbaneskift og overhalinger 

sikrere og advarer dig, når det registrerer køretøjer  

i dine blinde vinkler, ved at tænde en  

advarselslampe i sidespejlene.

BAKZONEASSISTENT
Når du bakker, kan bakzoneassistenten registrere 

køretøjer, der nærmer sig fra begge sider, og advare  

dig om en umiddelbart forestående farlig situation.

NØDOPKALD (eCALL)
Der er placeret en nødopkaldsknap (SOS-knap) inden for 

nem rækkevidde i nærheden af bakspejlet. I tilfælde af en 

nødsituation kan du tilkalde hjælp ved et tryk på en knap.

19 Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl.



4-HJULSTRÆK (AWD)

Det elektronisk styrede Real Time AWD med intelligent 

styresystem er blevet designet til automatisk at gribe ind, 

når det registrerer, at bilen mister vejgreb. 

Systemet kan eksempelvis registrere, når CR-V'en kører 

op ad en bakke, og overføre mere kraft til baghjulene. 

Når der ikke længere er brug for dette ekstra moment, 

frakobler flerpladekoblingen automatisk kardanakslen fra 

det bageste differentiale for at spare brændstof.

21 22

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl.



Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl.

Honda SENSING

Honda SENSING er et af de mest avancerede 

sikkerhedsteknologiprogrammer på 

markedet, og det er standardudstyr  

på hele serien. 

KOLLISIONSBEGRÆNSENDE
BREMSESYSTEM 

Hvis der er risiko for en kollision med et 

køretøj eller en fodgænger, advarer denne 

funktion dig om faren og nedsætter bilens 

hastighed og bidrager dermed til at minimere 

effekten af et sammenstød. 

VOGNBANEADVARSELSSYSTEM  

Hvis bilen kører uden for sin vognbane, 

uden at du aktiverer afviserblinket, blinker 

advarselslamperne, og der afgives et 

lydsignal for at få dig til at få bilen tilbage i 

dens rette vognbane.  

UDVIDET VOGNBANEASSISTENT  

Et kamera monteret i forruden registrerer,  

om bilen er på vej væk fra vejbanen,  

og bruger den elektriske servostyring til 

at foretage diskrete styrekorrektioner for 

at holde bilen i vognbanen. Under særlige 

betingelser kan den også påføre bremsekraft.

VOGNBANEASSISTENT  

Hjælper til med at holde bilen i midten af 

vognbanen og giver en mindre stressende 

køreoplevelse ved at mindske behovet 

for korrigerende styrebevægelser og 

køreanstrengelser på motorvejen.

INTELLIGENT FARTPILOT  

Denne funktion registrerer, om et køretøj, 

der kører i en tilstødende vognbane, har til 

hensigt at skære ind foran din bil, og regulerer 

hastigheden på din CR-V på forhånd. Den 

hjælper dig også med at opretholde afstanden 

mellem dig selv og det forankørende køretøj, 

så du ikke behøver at ændre hastighed.

AKTIV FARTPILOT
MED FØLGEFUNKTION VED LAV
HASTIGHED 

Denne funktion fastholder en indstillet 

kørehastighed og følgeafstand til et 

forankørende køretøj. Hvis det registrerede 

køretøj standser, sætter funktionen 

hastigheden ned og standser bilen, uden at du 

behøver træde på bremsen. Når køretøjet foran 

begynder at køre igen, skal du blot træde på 

speederen for at genoptage kørslen.

SYSTEM TIL REGISTRERING AF
TRAFIKSKILTE 

Systemet til registrering af trafikskilte 

identificerer trafikskilte og viser oplysningerne 

på et display. Der kan vises to skilte samtidig.

INTELLIGENT FARTBEGRÆNSER  

Kombinerer på en smart måde den 

eksisterende fartbegrænsers justerbare 

funktion med systemet til registrering af 

trafikskilte og indstiller automatisk den 

hastighedsgrænse, som registreres af 

systemet til registrering af trafikskilte.

23 24



DIN CR-V

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl. 26



COMFORT
♦ 2WD/AWD 
♦ 18" alufælge
♦ SRS i førersiden, SRS i passagersiden,  

sideairbags foran og sidegardinairbags
♦ Antiblokeringssystem og bremseassistent 
♦ Elektronisk parkeringsbremse med automatisk 

bremseholdefunktion
♦ Autolys
♦ Timer for automatisk tænding/slukning af forlygter  

(til når du skal hjemmefra/kommer hjem)
♦ LED-kørelys
♦ LED-forlygter med forlygtevaskere
♦ LED-tågeforlygter
♦ Fjernbetjente elruder
♦ Eljusterbare og elopvarmede spejle 
♦ Elektronisk stabiliseringssystem
♦ Hill Start Assist
♦ Følgefunktion ved lav hastighed
♦ System til advarsel om frontkollision
♦ Vognbaneassistent
♦ Vognbaneadvarselssystem
♦ Udvidet vognbaneassistent
♦ Intelligent fartbegrænser
♦ Manøvreringsassistent
♦ Dæktrykadvarselssystem
♦ Nødstopsignal
♦ Kollisionsbegrænsende bremsesystem
♦ System til registrering af trafikskilte
♦ Aktiv fartpilot/intelligent fartpilot

♦ Nøglefri adgang og start
♦ Valgfri døroplåsningsfunktion
♦ Sikkerhedsalarmsystem og startspærre
♦ Nødopkald
♦ ECON-funktion
♦ Multifunktionsrat med vippe- og teleskopfunktion
♦ Stofindtræk 
♦ Opvarmede forsæder
♦ 60/40 bagsæde, der kan klappes ned i én 

bevægelse
♦ Førersæde med manuel højdejustering
♦ Elektrisk lændestøtte i førersædet
♦ Klimaanlæg
♦ Intelligent multiinformationsdisplay 
♦ 5" skærm til lydanlæg med DAB-radio
♦ 8 højttalere
♦ Knapper på rattet til fjernbetjening af lydanlægget
♦ Håndfri Bluetooth™-telefon 
♦ 1x USB-stik 
♦ Tilbehørsstik i instrumentpanel, midterkonsol og 

bagagerum
♦ Pynteelementer i sølvlook på instrumentpanel
♦ Bagagerumsafdækning
♦ Skiftekontakter

Se de fulde specifikationer på side 49-52.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Comfort i farven Cosmic Blue Metallic.28



ELEGANCE
Ud over de funktioner, der fås på modelvarianten 
Comfort, fås følgende funktioner også på 
modelvarianten Elegance:

♦ Automatiske viskere med regnsensor
♦ Fjernbetjente elindklappelige sidespejle
♦ Sidespejle med nedadvipningsfunktion
♦ Dual Zone klimaanlæg
♦ Parkeringssensorer (for og bag)
♦ Bakkamera 
♦ Bakspejl med automatisk nedblændingsfunktion
♦ Tonede ruder
♦ Læderrat
♦ Honda CONNECT-system med Garmin-navigation:  

7" berøringsskærm, AM/FM/DAB-radio,  
Apple CarPlay®, Android Auto™, internetradio,  
Aha™-app-integration og internetbrowsing*

♦ Førsteklasses lydanlæg - 9 højttalere
♦ 2x USB-stik foran
♦ 2x USB-stik bagpå (kun til opladning)

*Tilslutning til Aha™-appen (herunder internetradio) og til internetsøgning via Wi-Fi-internetdeling eller en mobil Wi-Fi-router. Brug af programmer på Honda CONNECT 
kan medføre dataforbrug og roamingafgifter. Vi anbefaler, at du kontrollerer din mobiltelefons abonnementspakke. Funktionen til internetsøgning kan kun bruges, 
når bilen holder stille. Kun iPhone 5 eller nyere versioner med iOS 8.4 eller nyere er kompatibel med Apple CarPlay®. Apple CarPlay®-funktioner, -apps og -tjenester 
er muligvis ikke tilgængelige i alle områder og kan blive ændret. For at bruge Android Auto™ skal du downloade Android Auto™-appen fra Google Play™ på din 
smartphone. Kun Android 5.0 (Lollipop) eller nyere versioner er kompatibel med Android Auto™. Tilgængeligheden af Android Auto™ kan blive ændret og kan  
variere afhængigt af geografisk placering. Apple CarPlay® er et varemærke tilhørende Apple Inc., der er registreret i USA og andre lande. 

Se de fulde specifikationer på side 49-52.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Elegance i farven Rallye Red.30



LIFESTYLE
Ud over de funktioner, der fås på modelvarianten Elegance,  
fås følgende funktioner også på modelvarianten Lifestyle:

♦ Tagræling 
♦ Læder- og kunstlæderindtræk
♦ Elektrisk lændestøtte på forsæderne
♦ Fører- og passagersæde med manuel højdejustering
♦ Omgivende belysning (i fodrum og ved dørhåndtag i fører- og passagersiden)
♦ Afisning af forrudeviskere
♦ Blindvinkelassistent og bakzoneassistent
♦ Aktivt kurvelys

Se de fulde specifikationer på side 49-52.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Lifestyle i farven Modern Steel Metallic.32



EXECUTIVE
Ud over de funktioner, der fås på modelvarianten 
Lifestyle, fås følgende funktioner også på 
modelvarianten Executive:

♦ Kun AWD
♦ Panoramatag (som kan åbnes)
♦ Head-up-display
♦ Opvarmet rat
♦ Opvarmede bagsæder
♦ Trådløs opladning
♦ Elektrisk bagklap med håndfri adgang
♦ Elektrisk førersæde med 8 indstillingsmuligheder og 

hukommelsesfunktion

Se de fulde specifikationer på side 49-52.

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl. 34



SPORT LINE

Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Sport Line i farven Crystal Black Pearl.

Ud over de funktioner, der fås på modelvarianten 
Elegance, fås følgende funktioner også på 
modelvarianten Sport Line:

♦ 18" sorte alufælge
♦ Læder- og kunstlæderindtræk med præget  

Black Edition-logo 
♦ Sport Line-designelementer - (kølergitter/pyntelister 

til forkofanger og bagkofanger/pyntelister omkring 
tågelygter/pyntelister forneden på døre/pynteliste til 
bagklap i mørk krom)

♦ Sorte spejlkapper
♦ Pynteelementer i mørkt trælook på instrumentpanel 
♦ Indvendige dørhåndtag i Piano Black

Se de fulde specifikationer på side 49-52.
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LEV LIVET I 
FARVER

PLATINUM WHITE PEARL***

MODERN STEEL METALLIC LUNAR SILVER METALLIC

CRYSTAL BLACK PEARL*** PREMIUM AGATE BROWN PEARL

COSMIC BLUE METALLIC RALLYE RED**

*Premium Crystal Red Metallic fås kun for modelvarianterne Lifestyle og Executive.
**Rallye Red fås kun for modelvarianterne Comfort og Elegance og kan tilvælges på 
specialordre for modelvarianterne Lifestyle og Executive.
***Sport Line fås kun i farverne Crystal Black Pearl og Platinum White Pearl.
De viste modeller er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive.

PREMIUM CRYSTAL RED METALLIC*

Alle farverne er blevet skabt til at passe perfekt til CR-V'en. 

Det eneste, du skal gøre, er at vælge din favorit.

37



Vælg din favorit i vores serie af højkvalitetsstofindtræk og førsteklasses læder- og kunstlæderindtræk**. 

De er designet til at fremhæve det elegante interiør i din CR-V og naturligvis til at sikre, at du får en 

komfortabel køretur, uanset hvor langt du skal køre.

DIT INDTRÆK

SORT STOF ELFENBENSFARVET 
LÆDER*

BLACK EDITION
LÆDER** SORT LÆDER**

COMFORT ♦
ELEGANCE ♦
LIFESTYLE ♦ ♦
EXECUTIVE ♦ ♦
SPORT LINE ♦

*Det elfenbensfarvede læderindtræk fås kun sammen med følgende karosserifarver: Crystal Black Pearl, Modern Steel Metallic, Premium Crystal Red Metallic og Premium Agate Brown Pearl.
**Kombination af læder og imiteret læder. (Bagsiden af forsæderne er imiteret læder).

SORT STOF BLACK EDITION-LÆDERELFENBENSFARVET LÆDER* BLACK EDITION-LÆDER** SORT LÆDER**

**

**
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CARGO-PAKKE

Hvis du ofte transporterer 

bagage eller særligt udstyr, 

vil Cargo-pakken hjælpe med 

at skabe orden og sikkerhed. 

Pakken indeholder: eksklusiv 

bagagerumsinddeler, 

kofangerbeskyttelse og 

bagagerumsbeskyttelseslister.

Sæt dit personlige præg på din CR-V med originalt Honda-tilbehør.

Det er fremstillet ud fra vores sædvanlige krævende standarder, og hver enkelt pakke er 

specielt designet til at forbedre og passe perfekt til din CR-V.

DINE VALGMULIGHEDER

AERO-PAKKE

Aero-pakken giver din bil et mere sofistikeret og dynamisk  

look med en kombination af stilfulde elementer i karosserifarve.  

Pakken indeholder: aero-forkofanger, aero-bagkofanger, trinbrætter og hækspoiler.  

Bilen på billedet er vist med 18" CR1801-alufælge. Sælges separat.

KOMFORTPAKKE

Komfortpakken er en samling af stilfuldt tilbehør, der er  

designet til at beskytte din bil mod ridser, skrammer, mudder og sand.  

Pakken indeholder: sidekarosserilister, dørtrinslister og stænklapper.

Bilen på billedet er vist med 18" CR1801-alufælge. Sælges separat.
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STILPAKKE

Denne stilpakke fremhæver designelementerne i karosserifarve 

nederst på siden af bilen. Pakken indeholder: pynteliste  

forneden foran, pynteliste forneden bagpå og pyntelister  

forneden på siden i karosserifarve.  

Bilen på billedet er vist med 18" CR1801-alufælge. Sælges separat.

SPORT LINE PLUS-PAKKE

Opgradér din CR-V Sport Line med den smarte og stilfulde  

Plus-pakke. Pakken indeholder: sorte trinbrætter, en sort hækspoiler, 

dørtrinslister med et sort CR-V-logo, Elegance-gulvmåtter med Black 

Edition-logo og en bagagerumsmåtte med Black Edition-logo.  

Bilen på billedet er vist med 18" CR1802-alufælge. Sælges separat.

PYNTELISTER FORNEDEN FORAN OG BAGPÅ

Pyntelisterne forneden foran og bagpå i karosserifarve er standard  

på bilen og maksimerer følelsen af stil og kvalitet.

DØRTRINSLISTER - PLUS-PAKKE

Dørtrinslisterne føjer et personligt præg  

til bilen og beskytter dørtrinnene mod  

mærker og ridser. De er fremstillet i rustfrit  

stål og har et iøjnefaldende indgraveret  

CR-V-logo i Berlina Black. Indeholder:  

dørtrinslister til for- og bagdørene.

BAGAGERUMSMÅTTE - PLUS-PAKKE 

Hold bagagerummet rent og frit for snavs og ridser. 

Den vandtætte bagagerumsmåtte er perfekt tilpasset 

det område, der har mest brug for beskyttelse. Det 

er en filtmåtte i farven Graphite Black med sort vævet 

kantning og et Black Edition-logo.

ELEGANCE-GULVMÅTTER -  
PLUS-PAKKE

Disse elegante og komfortable tuftede gulvmåtter  

har sort vævet kantning og et broderet  

Black Edition-logo. Indeholder:  

måtter til foran og bagi.

PYNTELISTER FORNEDEN PÅ SIDEN

Disse smarte og stilfulde pyntelister giver din CR-V  

et robust og markant look. De er i karosserifarve, 

så de fremhæver pyntelisterne forneden på 

standardforkofangeren og standardbagkofangeren.
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BELYSNINGSPAKKE

Belysningspakken er en kombination af lamper, som giver en hyggelig atmosfære 

inde i bilen. Pakken indeholder: fodrumsbelysning foran og oplyste dørtrinslister.

TRINBRÆTTER

Vælg vores trinbrætter, hvis du gerne vil kunne stige lidt nemmere 

ind og ud af din bil. De er designet, så de passer perfekt til din 

CR-V's strømlinede design, og de fås i aluminium med sorte 

designelementer og i helt sort – uanset hvilken variant du  

vælger, føjer de et ekstra strejf af klasse til din bil.

SPEJLKAPPER

Gør din CR-V endnu mere unik med disse spejlkapper i Asphalt 

Silver. Designet til at erstatte de originale spejlkapper.  

Sættet indeholder: to spejlkapper.

PYNTELISTE PÅ BAGKLAPPEN

Understreg din bils udvendige look med denne flotte pynteliste på 

bagklappen. Det karakteristiske kromlook føjer lidt ekstra stil og 

raffinement til din CR-V.

PYNTELISTER FORNEDEN PÅ SIDEN

 Disse smarte og stilfulde pyntelister giver din CR-V et 

robust og markant look. De er i farven Asphalt Silver eller 

i karosserifarve, så de fremhæver pyntelisterne forneden 

på standardforkofangeren og standardbagkofangeren. 

Sættet indeholder: to pyntelister til hver side.

DRIVE RECORDER

Den originale Honda Drive Recorder er meget mere end en 

registreringsanordning. Uanset om du kører i byen,  

manøvrerer din bil eller holder parkeret, er denne  

nyttige teknologi altid en ekstra hjælp.

HÆKSPOILER

Giv bagenden på din CR-V lidt ekstra  

sporty kant med en "svævende" hækspoiler.
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UNDERVOGNSBELYSNING

LED-undervognsbelysningen skaber på effektiv vis et 

lille lysfelt neden under fordørene og oplyser området 

ved siden af bilen. Fås kun sammen med trinbrætter.

EKSKLUSIV BAGAGERUMSINDDELER

Med denne innovative bagagerumsinddeler kan du  

organisere pladsen i dit bagagerum og forhindre,  

at bagage bevæger sig rundt under kørsel.

18" CR1801-ALUFÆLGE

Disse alufælge har Gunpowder Black-åbninger og Diamond  

Cut-overflade med skinnende, transparent lak.

BAGKLAPBELYSNING

Hondas bagklapbelysning, som oplyser ikke bare bagagerummet, 

men også området bag ved bilen, er blevet udviklet for din 

komforts og din sikkerheds skyld. De to LED-lamper, der er 

placeret indvendigt på bagklappen, giver et kraftigt og ensartet 

lys i bagagerummet, også når det er fuldt læsset.  

De begynder at lyse, så snart bagklappen åbnes.

INDKLAPPELIGT ANHÆNGERTRÆK MED 
13-POLET ANHÆNGERLEDNINGSNET

Med dette nye indklappelige anhængertræk kan du nemt trække 

 en anhænger og transportere cykler. Maks. trækkapacitet:  

750 kg. Maks. kugletryk: 100 kg. Det 13-polede stik er integreret 

i anhængertrækket, og åbningsmekanismen er placeret inde i 

bagagerummet, så den er nem at komme til. En 12 V batteriledning 

(ekstraudstyr) leverer konstant strøm til din anhænger.

18" SORTE CR1802-ALUFÆLGE

Disse alufælge er i fuldmalet Gunpowder  

Black med skinnende, transparent lak.

Bed din forhandler om brochuren over CR-V-tilbehør, hvis du  
gerne vil videre mere om vores serie af originalt tilbehør.

LÆDERELEMENTER

Dette førsteklasses indtræk, som er 

en kombination af nappalæder og 

perforeret læder, findes på for- og 

bagsæderne og på midterarmlænet. 

Dette originale indtræk leveres 

med den samme indbyggede 

produktionskvalitet, holdbarhed og 

kvalitetsfinish, som kendetegner  

alle Honda-produkter. 
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Motor

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT 
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT  
5 sæder

Type Hybrid (benzin) Hybrid (benzin) Hybrid (benzin) Hybrid (benzin) Hybrid (benzin) Hybrid (benzin) Hybrid (benzin) Hybrid (benzin)

Slagvolumen (cc) 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993 1993

Ventilsystem 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 4 ventiler 

Emissionsstandard Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 

Brændstoftype Blyfri (95) Blyfri (95) Blyfri (95) Blyfri (95) Blyfri (95) Blyfri (95) Blyfri (95) Blyfri (95) 

Ydeevne

Benzinmotorens maks. effekt (kW ved o/min.) 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200 107 ved 6200

Benzinmotorens maks. effekt (hk ved o/min.) 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200 145 ved 6200

Benzinmotorens maks. moment (Nm ved o/min.) 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000 175 ved 4000

Elektromotorernes maks. effekt (kW [hk]) 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184] 135 [184]

Elektromotorernes maks. moment (Nm) 315 315 315 315 315 315 315 315

0-100 km/t (sekunder) 8,6 8,6 8,9 8,6 9,0 9,2 8,6 8,9

Tophastighed (km/t) 180 180 180 180 180 180 180 180

Støjniveau: Drive-by (dB) 70,0 70,0 70,0 70,0 70,0 70,0 70,0 70,0

Brændstoføkonomi og emissioner - 
Worldwide Harmonised Light Vehicle  
Test Procedure (WLTP)†

Bykørsel (Km/l) 13,9 13,9 12,5  13,9  12,5  12,3  13,9  12,5

Landevejskørsel (Km/l) 17,9 17,9  16,7  17,6  16,7  16,7 16,7  16,7

Blandet kørsel (Km/l) 15,2  15,2 14,2 15,0 14,2  13,9 15,2 14,1

CO2-udledning ved blandet kørsel (g/km) 151 151 151 161 161 163 151 161

Dimensioner

Samlet længde (mm) 4600 4600 4600 4600 4600 4600 4600 4600

Samlet bredde (mm) 1855 1855 1855 1855 1855 1855 1855 1855

Samlet bredde - inklusive sidespejle (mm) 2117 2117 2117 2117 2117 2117 2117 2117

Samlet højde - inklusive hajfinneantenne (mm) 1679 1679 1689 1679 1689 1689 1679 1689

Akselafstand (mm) 2663 2663 2662 2663 2662 2662 2663 2662

Sporvidde på forhjul (mm) 1602 1602 1601 1602 1601 1601 1602 1601

Sporvidde på baghjul (mm) 1630 1630 1629 1630 1629 1629 1630 1629

Frihøjde - med fører (mm) 190 190 200 190 200 200 190 200

Maks. siddepladser (personer) 5 5 5 5 5 5 5 5

Venderadius - ved karosseri (m) 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8 11,8

Lås-til-lås-drejning (ratomdrejninger) 2,34 2,34 2,34 2,34 2,34 2,34 2,34 2,34

Kapacitet

Bagagerumskapacitet - bagsæde klappet op 
(liter, VDA-metoden) 499 497 497 497 497 497 497 497

Bagagerumskapacitet - bagsæde klappet ned, 
læsset til vindueshøjde (liter, VDA-metoden) 1061 1059 1059 1059 1059 1059 1059 1059

Bagagerumskapacitet - bagsæde klappet ned, 
læsset til taghøjde (liter, VDA-metoden) 1694 1692 1692 1692 1692 1638 1692 1692

Tankkapacitet (liter) 57 57 57 57 57 57 57 57

Vægt*

Køreklar vægt (kg) 1685-1740 1685-1740 1743-1797 1685-1740 1743-1797 1743-1797 1685-1740 1743-1797

Maks. tilladt vægt (kg) 2240 2240 2275 2240 2275 2275 2240 2275

Nyttelast (kg) 500-555 500-555 478-532 500-555 478-532 478-532 500-555 478-532

Maks. tilladt akselvægt - for og bag (kg) 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150 1150/1150

Maks. påhængsvægt - med bremser (kg) 750 750 750 750 750 750 750 750

Maks. påhængsvægt - uden bremser (kg) 600 600 600 600 600 600 600 600

Maks. kugletryk på anhængertræk (kg) 100 100 100 100 100 100 100 100

Maks. tagbelastning (kg) 83,4 83,4 83,4 80 80 80 83,4 83,4

Sikkerhed

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT 
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT  
5 sæder

SRS-airbag i førersiden ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

SRS-airbag i passagersiden med afbryderkontakt ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Sideairbags (for) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Gardinairbags (for og bag) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Nakkestøtter på forsæderne, der mindsker risikoen for piskesmæld ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ABS (antiblokeringssystem) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elektronisk bremsekraftfordeling ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Bremseassistent ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

VSA-system ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Sikkerhedsseler på forsæder med 2-trins opstramningsmekanisme, 
der aktiveres i nødstilfælde ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Sikkerhedsseler på bagsæder med opstramningsmekanisme,  
der aktiveres i nødstilfælde ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

ISOFIX-punkter ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Dæktrykadvarselssystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Hill Start Assist ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Nødstopsignal ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Manøvreringsassistent ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Kollisionsbegrænsende bremsesystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

System til advarsel om frontkollision ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Vognbaneassistent ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Vognbaneadvarselssystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Udvidet vognbaneassistent ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Intelligent fartbegrænser ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Aktiv fartpilot/intelligent fartpilot ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

System til registrering af trafikskilte ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Følgefunktion ved lav hastighed ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Blindvinkelassistent med bakzoneassistent - - - ♦ ♦ ♦ - -
Nødopkald (eCall) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Sikkerhed

Startspærrefunktion ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Sikkerhedsalarmsystem ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Nøglefri adgang og start ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Valgfri døroplåsningsfunktion ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Bagagerumsafdækning ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Indtræk

Stofindtræk ♦ ♦ ♦ - - - - -
Læderindtræk - - - ♦ ♦ ♦ - -
Læderindtræk med præget Black Edition-logo - - - - - - ♦ ♦

Sølvfarvede dørhåndtag ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - -
Piano Black dørhåndtag - - - - - - ♦ ♦

Læderrat - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Opvarmet rat - - - - - ♦ - -
Pynteelementer på instrumentpanel - sølvlook ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - -
Pynteelementer på instrumentpanel - mørkt trælook - - - - - - ♦ ♦

Funktion og teknologi

ECON-funktion ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Intelligent multiinformationsdisplay ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Head-up-display - - - - - ♦ - -
Elektrisk servostyring ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elektronisk parkeringsbremse med automatisk bremseholdefunktion ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Skiftekontakter ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

♦ Standard    - Fås ikke

†Tallene for brændstofforbrug er hentet fra EU-regulerede laboratorietestresultater og gengives her, så du kan sammenligne med andre biler, og afspejler muligvis ikke de virkelige tal. Honda CR-V er blevet underkastet den nye WLTP-testcyklus, når det  
kommer til CO2-udledning og brændstofforbrug, i henhold til Kommissionens forordning (EU) 2017/1151. WLTP-tallene afspejler bedre bilens faktiske præstation på vejen. I overgangsfasen mellem NEDC (det tidligere testprogram) og WLTP vil NEDC-tallene  
for CO2-udledning og brændstofforbrug fortsat være tilgængelige i henhold til Kommissionens forordning (EU) 2017/1153.

* Maks. påhængsvægt er baseret på 12% hældningsgrad og er testet i henhold til EU-regulativer.
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Komfort og bekvemmeligheder

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 I-MMD
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT 
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD 

e-CVT 
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT  
5 sæder

Klimaanlæg ♦ - - - - - - -
Dual Zone klimaanlæg - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Ventilation til bagsædeområdet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Autovisker med regnsensor - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Autolys ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Forrudevarmer (viskerområde) - - - ♦ ♦ ♦ - -
Bakspejl med automatisk  
nedblændingsfunktion - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Parkeringssensorer (4 x for og 4 x bag) - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Bakkamera - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elruder (for og bag) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elruder foran, der betjenes med ét tryk ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elruder bagi, der betjenes med ét tryk ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Fjernbetjente elruder ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Fjernbetjente indklappelige  
sidespejle - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Rat med vippe- og teleskopfunktion ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Asfærisk sidespejl ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Eljusterbare og elopvarmede 
sidespejle ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Sidespejl med nedadvipningsfunktion - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Armlæn på fører- og passagersæde 
(konsolstil) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Midterarmlæn på bagsæde ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Makeup-spejle i solskærme ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Lys til makeup-spejle i solskærm - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Solbrilleholder ♦ - - - - - - -
Solbrilleholder med spejl - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Tilbehørsstik (instrumentpanel) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Tilbehørsstik (midterkonsol) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Tilbehørsstik (bagagerum) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Elektrisk bagklap med håndfri adgang - - - - - ♦ - -
Krog til bagagerumsnet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Førersæde med manuel  
højdejustering ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - ♦ ♦

Elektrisk førersæde med 8  
indstillingsmuligheder og  
hukommelsesfunktion

- - - - - ♦ - -

Elektrisk lændestøtte i førersædet ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Lomme bag på førersæde ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Lomme bag på passagersæde ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Passagersæde med manuel  
højdejustering - - - ♦ ♦ ♦ - -

Passagersæde med elektrisk  
justering af lændestøtte - - - ♦ ♦ ♦ - -

Opvarmede sæder (for) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Opvarmede sæder (bag) - - - - - ♦ - -
60/40 sæder, der kan  
klappes ned i én bevægelse ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Interiørlys

Kortlampe (for) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Læselampe bagi ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Lys i bagagerum ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Lys i handskerum - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Kabinelys ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Omgivende lys (loft) ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦
Omgivende belysning  
(i fodrum og ved dørhåndtag i  
fører- og passagersiden)

- - - ♦ ♦ ♦ - -

Lyd og kommunikation

COMFORT ELEGANCE ELEGANCE LIFESTYLE LIFESTYLE EXECUTIVE SPORT LINE SPORT LINE

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD
AWD

e-CVT 
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD
AWD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD
AWD 

e-CVT 
5 sæder

2.0 I-MMD 
2WD

e-CVT  
5 sæder

2.0 I-MMD 
AWD

e-CVT  
5 sæder

5" skærm til lydanlæg med DAB-radio ♦ - - - - - - -

Honda CONNECT med Garmin-navigation  
(7" berøringsskærm, digital AM/FM/DAB-radio, 
Apple CarPlay®/Android Auto™, internetradio, 
Aha™-app-integration, internetbrowsing)*

- ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

1x USB-stik foranΔ ♦ - - - - - - -
2x USB-stik foranΔ - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

2x USB-stik bagpå (kun til opladning)Δ - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

8 højttalere ♦ - - - - - - -
9 højttalere (inkl. subwoofer) - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Håndfri Bluetooth™-telefon ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Knapper på rattet til fjernbetjening  
af lydanlægget ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Trådløs opladning - - - - - ♦ - -

Eksteriør

Tagræling - - - ♦ ♦ ♦ - -
Udvendige dørhåndtag i karosserifarve ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Panoramatag (som kan åbnes) - - - - - ♦ - -
Sport Line-designelementer -  
(kølergitter/pyntelister til forkofanger og 
bagkofanger/pyntelister omkring tågelygter/
pyntelister forneden på døre/pynteliste til 
bagklap i mørk krom)

- - - - - - ♦ ♦

Sorte sidespejle - - - - - - ♦ ♦

Tonede ruder - ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Hajfinneantenne ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Hækspoiler ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Udvendige lygter

LED-forlygter ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Aktivt kurvelys - - - ♦ ♦ ♦ - -
Fjernlysautomatik ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Forlygtevaskere ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

LED-tågeforlygter ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

LED-baglygtepanel ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

LED-kørelys ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Timer for automatisk tænding/slukning  
af forlygter (til når du skal hjemmefra/ 
kommer hjem)

♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

Hjul

18" alufælge ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ - -
18" sorte alufælge - - - - - - ♦ ♦

Dækreparationssæt ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

♦ Standard    - Fås ikke

ΔEt USB-flashdrev med 256 MB eller højere anbefales, og nogle enheder er muligvis ikke kompatible.

* Tilslutning til Aha™-appen (herunder internetradio) og til internetsøgning via Wi-Fi-internetdeling eller en mobil Wi-Fi-router. Brug af programmer på Honda CONNECT kan medføre dataforbrug og roamingafgifter. Vi anbefaler, at du kontrollerer din 
mobiltelefons abonnementspakke. Funktionen til internetsøgning kan kun bruges, når bilen holder stille. Kun iPhone 5 eller nyere versioner med iOS 8.4 eller nyere er kompatible med Apple CarPlay®. Apple CarPlay®-funktioner, -apps og -tjenester er 
muligvis ikke tilgængelige i alle områder og kan blive ændret. For at bruge Android Auto™ skal du downloade Android Auto™-appen fra Google Play™ på din smartphone. Kun Android 5.0 (Lollipop) eller nyere versioner er kompatibel med Android Auto™. 
Tilgængeligheden af Android Auto™ kan blive ændret og kan variere afhængigt af geografisk placering. Modelvarianten Elegance fås uden Garmin-satellitnavigation.

  Apple CarPlay® er et varemærke tilhørende Apple Inc., der er registreret i USA og andre lande.
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De viste modeller er en CR-V 2.0 liter i-MMD Sport Line i farven Crystal Black Pearl og en 
CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl. 

Honda-HYBRIDYDEEVNE:
REAKTIONSSTÆRK, JÆVN, EFFEKTIV 
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Den viste model er en CR-V 2.0 liter i-MMD Executive i farven Platinum White Pearl.



Honda indkøber papir på ansvarlig vis fra producenter i EU. 
Smid ikke papiret ud, giv det videre til en ven eller genbrug det.

Disse specifikationsoplysninger gælder ikke et særligt produkt, som leveres eller tilbydes til salg. Producenterne forbeholder sig ret til at ændre deres specifikationer, herunder farver, med eller uden varsel og på 
de tidspunkter og måder, som de finder passende. Det kan dreje sig om større eller mindre ændringer. Alle bestræbelser rettes dog mod at sikre nøjagtigheden af de oplysninger, der er anført i denne brochure. 
Denne publikation udgør under ingen omstændigheder et tilbud fra virksomheden til en person. Alt salg sker gennem den pågældende distributør eller forhandler i henhold til de almindelige betingelser for salg  

og garanti, der gives af distributøren eller forhandleren; kopier heraf kan fås på anmodning. Dette informationsmateriale gælder kun for den engelske Trade Descriptions Act (1968).  
Mens det tilstræbes at sikre nøjagtighed i specifikationerne, udarbejdes og trykkes brochurer adskillige måneder forud for distributionen og kan således ikke altid afspejle  

ændringer i specifikationerne eller i isolerede tilfælde tilgængeligheden af en bestemt funktion. Kunder anmodes altid om at drøfte specifikationsoplysninger  
med den pågældende forhandler, især hvis valget af en model afhænger af en af de annoncerede funktioner.

Honda Motor Europe – Denmark Kokholm 13, 6000 Kolding
Tlf. 76 30 55 30 www.honda.dk
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